
   

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ МВС УКРАЇНИ ПО  РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ" 
 

 

НАКАЗ 
 

 

15.11.2022                           Рівне                            №  61 
 

  
Про впорядкування антикорупційної 

діяльності  

  

 

На виконання вимог статей 131, 539 Закону України «Про запобігання 

корупції» та відповідно до Типового положення про уповноважений підрозділ 

(уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції, 

затвердженого наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 

від 27.05.2021 № 277/21, (зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

14.07.2021 за № 914/36536) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про уповноваженого з антикорупційної 

діяльності в Державній установі «Територіальне медичне об’єднання 

Міністерства внутрішніх справ України по Рівненській області» (додаток 1). 

  

2. Затвердити та ввести в дію: 

1) порядок організації роботи із повідомленнями про корупцію, 

внесеними викривачами (додаток 2); 

2) порядок проведення антикорупційної перевірки ділових партнерів 

(додаток 3);  

3) порядок розгляду уповноваженим з антикорупційної діяльності 

повідомлень про факти порушення антикорупційної програми, вчинення 

корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень (додаток 4); 

4) порядок ведення реєстру повідомлень про конфлікт інтересів (додаток 

5); 

5) порядок ведення реєстру притягнутих до відповідальності за 

порушення вимог Антикорупційної програми, вчинення корупційного 

правопорушення чи правопорушення, пов’язаного з корупцією (додаток 6); 

6) порядок ведення реєстру проведених згідно з Антикорупційною 

програмою внутрішніх розслідувань та перевірок, переліку відомостей, які 

зберігаються в ньому, та режиму доступу до них (додаток 7); 



7) реєстр проведеної з працівниками установи методичної роботи, 

консультаційних та навчальних заходів з питань дотримання антикорупційного 

законодавства (додаток 8); 

8) реєстр фактів подання суб’єктами декларування ДУ «ТМО МВС 

«України по Рівненській області» декларацій відповідно до Закону України 

«Про запобігання корупції», а також щодо випадків неподання чи 

несвоєчасного подання ними декларацій (додаток 9); 

9) журнал обліку інструктажів з дотримання положень Закону України 

«Про запобігання корупції» (додаток 10). 

 

3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Валерію Радковському 

прийняти до виконання затверджені Порядки та ведення Реєстрів. 

 

4. Визнати такими, що втратили чинність накази ДУ «ТМО МВС України 

по Рівненській області» від 23.04.2019 № 28 «Про організацію антикорупційної 

діяльності», від 26.12.2019 №  78 «Про внесення змін до наказу ДУ «ТМО МВС 

«України по Рівненській області» від 23.04.2019 № 28 «Про організацію 

антикорупційної діяльності», від 06.05.2020 № 19 «Про внесення змін до 

окремих наказів ДУ «ТМО МВС «України по Рівненській області» та від 

13.08.2021 № 43 «Про затвердження Положення про уповноваженого із 

запобігання корупції».  

 

 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник -лікар                                                                    Володимир СОБКО 

 
 


